I

I

П.М. Золотарев

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26 декабря 2024           № 560__

                          Глушково

Об утверждении плана проверок в рамках осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права в муниципальных учреждениях, подведомственных

Администрации Глушковского района Курской области на 2025 год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Курской области от 25 ноября 2019 г. № 111-ЗКО «О порядке

и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права»:

     1.  Утвердить план проверок в рамках осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях,

подведомственных    Администрации Глушковского района Курской области на

2025 год.

     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области Т.В.

Марущенко.

     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Глушковский

район».

 Глава Глушковского района

I

I

Курской области

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Глушковского района Курской области

от  _______________

План проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных организациях, подведомственных Администрации

Глушковского района Курском области на 2025 год

N

п/

п

Наименование

подведомственной

организации

Юридический и

фактический

адрес организации

Форма

проверки
Предмет

плановой

проверки

Срок

проведения

проверки

Проверяем

ый

период

1 МКОУ «Теткинская

средняя

общеобразовательн

ая школа №1» им.

Бочарникова

307490, Курская

область,

Глушковский

район, посёлок

городского типа

Тёткино,

Коммунальная

улица, 3

плановая Контроль

за

соблюден

ием

трудового

законодат

ельства и

иных

нормативно

-

правовых

актов,

содержащ

их нормы

трудового

права

01.09.2025

по

28.09.2025

01.01.2021-

31.12.2024

2 МКОУ «Теткинская

средняя

общеобразовательн

ая школа №2»

307490, Курская

область, Глушковск

ий район, поселок

городского типа

Теткино, ул.

Урицкого, д.114

плановая Контроль

за

соблюден

ием

трудового

законодат

ельства и

иных

нормативно

-

правовых

актов,

содержащ

их нормы

трудового

права

01.09.2025

по

28.09.2025

01.01.2021-

31.12.2024

3 МКДОУ

«Теткинский

детский сад

«Сказка»

307490, Курская

обл., Глушковский

р-н, пгт. Теткино,

ул. Медицинская,

д.1

плановая Контроль

за

соблюден

ием

трудового

законодат

ельства и

иных

нормативно

-

правовых

актов,

содержащ

их нормы

трудового

права

01.10.2025

по

28.10.2025

01.01.2021-

31.12.2024